СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26 »ноября  2013 года.                                                                    №  107
   Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Северного сельского поселения  на 2014 год.

          Учитывая предложения администрации Северного сельского поселения   Совет депутатов Северного сельского поселения  РЕШИЛ:

   1.  Утвердить прилагаемый «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Северного сельского поселения   на 2014 год».

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Северного сельского поселения  , на официальном сайте администрации Сусанинского муниципального района, а так же на официальном сайте РФ в сети «интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном постановлением Правительства РФ.

  Глава Северного сельского поселения                                        И.Г.Бобина

Приложение к решению Совета депутатов

Северного сельского поселения
№107от 26.ноября 2013г.

.

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества Северного сельского поселения   на

2014 год

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества (характеристика)
	Местонахождение имущества
	Предполагаемое использование

	1.     основное строение-контора-школа,     Костромская обл., Сусанинский р-н
        назначение:нежилое здание,общ.         д.Медведки, ул.Солнечная,дом3
        площадь:358,8 кв.м,инв.№1420,

        лит.А,а,этажность1
2.     земельный участок,категория                           Костромская область,

                                                                                       Сусанинский район                     под объектами

        земель-земли населенных пунктов,       д.Медведки ,ул.Солнечная д.3                образования

        общая площадь24989,41кв.м

  Глава Северного сельского поселения                                        И.Г.Бобина